166 保留技术更改的权利
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅

如果是 10 A 以下的大电流应用，请使
用订购标记“BH”进行订购。
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
R = 铑
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
“B”、
“BH”
2   9   9P   K   S 2      0   1 2   0   0 R B1   7 0   2测试探针：
提示：
4.00 mm (160 Mil) 以上的光栅，可使
用探针针套。
提示：
气动配件和一般说明请参见第 174
页。
注意：
电缆不得焊接到探针针套的固定卷边
上。
K  L  –  3  0  0   带焊接接口的夹片连接：
K  S  –  2  9  9    针套：
2   9   9P   K   S 2      0   4 1   3   0 R B H1   7 0   2测试探针，适合 10 A 以下使用：
12 202 4 6 8 10 14 16 18
PKS-299
1,0
1,5
2,0
2,5
2,3
1,7
0,5
1,3
2,0
1,4
最大
行程
行程 [mm]
触点压力 F[N]
散射范围 (±20%)
工作
行程
安装尺寸和功能尺寸
KS-299
5,59,7
54,4
0,4
39,2
ø3,2ø3
ø3,6ø3,4
KL-300
3
8
PKS-299
软管接口 NW 1 øs.Tb.
接口 KL-300
型号 B
PKS 299 光栅：
≥ 3.50 mm
≥ 140 Mil
带 KS 的安装高度：5.9 mm
建议的行程：12.0 mm